vednosť za jeho realizáciu. 

(4) Žiadateľ je povinný realizovať projekt v súlade so žiadosťou o poskytnutie dotácie, ktorú 
predložil prispievateľovi pred podpisom tejto zmluvy. 

Článok II 
Podmienky poskytnutia dotácie 

(1) Dotácia na realizáciu projektu je 1 356 € (slovom: jedentisíc tristopäťdesiatšesť eur). 
(2) Prispievateľ poskytne uvedenú sumu do 30 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia 

účinnosti tejto zmluvy na účet  žiadateľa  uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 
(3) Žiadateľ svojím podpisom na tejto zmluve potvrdzuje, že poskytnuté finančné prostriedky 

použije len na účel, na ktorý boli poskytnuté. 
(4) Žiadateľ je povinný na realizáciu projektu, popri dotácií uvedenej v ods. 1 tohto článku 

zmluvy, vynaložiť vlastné finančné prostriedky v sume 135,60 € (slovom: stotridsaťpäť 
eur a šesťdesiat centov) predstavujúce finančnú spoluúčasť uvedenú v žiadosti o 
poskytnutie dotácie, ktorú predložil prispievateľovi pred podpisom tejto zmluvy. 

(5) Žiadateľ vykoná vyúčtovanie do 30.11.2022 elektronicky na portáli 
https://petrzalka.egrant.sk tým spôsobom, že predloží prispievateľovi fotokópie